Johannes Delijen soen de Os domum et aream sitam in Buscoducis in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Reijneri de Mechelen ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Rijxken 'de qua domo et area dictus Johannes Delijen soen unam medietatem erga Gerardum filium quondam Lamberti Rijxken et alteram medietatem erga (dg: Johannem) Ghibonem et Gerardum fratres liberos quondam Hermanni Backe Sijmonem de Ghewanden Johannem filium Henrici van den Loeken Andream Johannem et Henricum fratres liberos quondam Willelmi Molle acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie vendidit Conrardo filio Hermanni dicti Coenen supportavit ?cum simul cum dictis) atque jus edificandi #in# muro lapideo domus lapidee Henrici filii dicti quondam Lamberti Rijxken site ibidem retrorsum juxta communem aquam ibidem currentem et contigue dictam aream (dg: pro) in omnibus et per omnia prout primodictus Johannes huiusmodi jus erga dictum Henricum filium quondam Lamberti Rijxken acquisivit et prout in litteris scabinorum de Buscoducis super hoc confectis plenius continetur hereditarie vendidit Conrardo filio Hermanni Coenen supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta promissione seu condicione de edificando domum posteriorem dicte aree juxta dictam aquam ibidem (df: consistei) currentem prout huiusmodi promissio seu condicio in dictis litteris de dicto jure edificandi in dicto muro lapideo dicte domus lapidee dicti Henrici filii quondam (dg: He) Lamberti Rijxken confectis plenius continetur. Quo facto Johannes Spijerinc filius Cristiani maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris et Johannes dictus de Dijest filius quondam Johannis de Dijest sutoris maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti Johannis Delijen soen super dicta domo et area ac jure edificandi et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wolph datum in profesto Martini.

BP 1181 p 539r 03 ma 10-11-1399.

Gerardus Nijcoels verwerkte zijn recht tot vernaderen.

OX.

Gerardus Nijcoels prebuit et reportavit.

BP 1181 p 539r 04 ma 10-11-1399.

Voornoemde Conrardus koper beloofde aan Johannes Delijen soen 117½ Engelse nobel of de waarde in goud, een helft te betalen met Lichtmis (ma 02-02-1400) en de andere helft met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1400).

Dictus Conrardus emptor promisit super omnia Johanni Delijen soen centum et XVII et dimidium Engels nobel seu valorem in auro mediatim purificationis et mediatim Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.